	
	教学学科
	非教学学科
	

	学段
	语文
	数学
	英语
	物理
	化学
	生物
	政治
	历
史
	地理
	音乐
	体育
	舞蹈
	美术
	书法
	手工
	劳动
技
术
	信息技术
	综合
  实践
	通用
  技术
	心理
	校医
	共计
人数

	小学
	6
	3
	3
	
	
	
	
	
	
	1
	2
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	
	17

	初中
	4
	4
	4
	3（科学）
	3（社会）
	1
	1
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	1
	1
	24

	高中
	3
	3
	3
	2
	1
	1
	1
	1
	1
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	17

	总计
	13
	10
	10
	7
	6
	2
	4
	
	2
	
	
	
	2
	
	
	1
	1
	58

	备注：1.小学部。语文学科骨干教师1-2位、应往届毕业生4-5位；数学骨干教师1-2位、应往届毕业生1-2位；英语学科骨干教师1-2位、应往届毕业生1-2位；音乐、体育、美术、信息等学科不限骨干或应往届。
2.   初中部。语文学科骨干教师1-2位、应往届毕业生2-3位；数学学科骨干教师1-2位、应往届毕业生2-3位；英语学科骨干教师1-2位、应往届毕业生2-3位；社会、科学骨干教师各1-2位，应往届毕业生1-2位。音乐、体育、美术、信息技术、心理等学科各1位，不限骨干或应往届。校医1位，限有工作经验的校医或医生。
3.高中部。语文学科骨干教师1-2位、应往届毕业生1-2位；数学学科骨干教师1-2位、应往届毕业生1-2位；英语学科骨干教师1-2位、应往届毕业生1-2位；物理学科骨干教师1位、应往届毕业生1位；化学、生物、地理、政治、历史、体育等学科各1位，不限骨干或应往届。


